令和 3年 4月 13日

保護者の皆様

港区立高輪台小学校

校 長  細川    力

「まん延防止等の重点措置」実施に伴う行事等の変更について（お知らせ）

若葉の緑が目にも鮮やかな折、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。お陰様で、128名の新一年生を迎

えて、令和 3年度の教育活動が滞りなくスタートしました。

さて、既にご承知のことと思いますが、昨日東京都に出された、「まん延防止等重点措置」に伴い、下記のとお

り、今後の予定を変更させていただきますのでお知らせいたします。

記

１ 保護者会について

    ４月６日にお知らせした「２学年合同の保護者会」を、「学年毎の保護者会」に変更いたします。

つきましては、下記のとおり実施日を変更しますのでご注意ください。既にご予定を立てていただいており

ました皆様には大変恐縮ですが、何卒ご了承ください。

学  年 実施日

１年 あじさい学級 令和３年４月１９日（月）

２年 令和３年５月 ７日（金） ４月 19日は 5時間授業

３年 令和３年４月２２日（木）

４年 令和３年５月１０日（月） ４月２２日は６時間授業

５年 令和３年５月１４日（金） ４月２７日は６時間授業

６年 令和３年４月２７日（火）

    ※ 会場はすべて体育館とし、時程の変更ございません。

14：50 ～ 15：20 全体会           体育館

15：30 ～ 15：50 各学級保護者会   体育館

15：50 ～     PTA関係            体育館

   (お願い)

  ・当日は検温をしていただき、体調不良等の場合は来校を見合わせてくださいますようお願いいたします。また、

会場ではマスクの着用をお願いいたします。

  ・体育館では上履きが必要です。また、外履きを入れる袋も各自お持ちください。

  ・自転車での来校はご遠慮ください。

２ 遠足について

    ５年遠足（４月２６日）、４年遠足（５月１０日）、３年遠足（５月１４日）は延期いたします。日程は決まり次第

お知らせいたします。

【担 当】

                                                                       副校長 岡野 隆

電話 03(5447)0616